
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/576/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. przyśpieszenia prac nad 

opracowaniem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  dla Dzielnicy XII 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

spowodowanie przyspieszenia prac nad MPZP dla Dzielnicy XII, zwłaszcza na terenach 

obejmujących istniejące osiedla mieszkaniowe. 

 

§ 2. 

 

Przy opracowywaniu MPZP dla terenów osiedli mieszkaniowych, wnosi się o przeznaczenie 

jak największych obszarów pod tereny - strefy zagospodarowane zielenią wysoka i niską 

(zwłaszcza zielenią pochłaniającą smog) oraz maksymalne ograniczenie budownictwa 

wysokiego (wieżowców). 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecna tendencja do bezkrytycznego dogęszczania (w tym zabudową wysokościową), 

istniejących osiedli mieszkaniowych, która jest lokalizowana często na terenach dotychczas 

"zielonych", przyczynia się w naszej opinii do pogarszania warunków przewietrzania Dzielnicy 

–co wpływa na pogarszanie warunków życia mieszkańców. 


